
BM.0050.173.2021                                

 

ZARZĄDZENIE NR 173/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

oraz  § 15 pkt 3 uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady 

Miasta Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2021 rok Nr XXXII/269/2020 Rady 

Miasta   Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem                 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 8 września 2021 r. znak sprawy                  

WF-I.3112.17.63.2021 w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej; 

2) pisma Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.20.2021.GK       

z dnia 14.09.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku 

dochodów na 2021 rok; 

3) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce nr SP3.070.214.2021 

z dnia 14.09.2021r. w sprawie zmian w planie finansowym na 2021 rok; 

4) pisma Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce z dnia 10.09.2021r. w sprawie 

zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów na 2021 rok; 

5) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) z jednostek 

przesunięto ogółem kwotę 7.741,21 zł, w tym na dotację celową z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych kwotę 321,75 zł i na 

zakup materiałów i wyposażenia kwotę 7.419,46 zł; 

b) w rozdziale 85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi) na zakup usług pozostałych 

przeniesiono ogółem kwotę 6.000,00 zł, w tym z zakupu materiałów i wyposażenia 

kwotę 2.000,00 zł, z zakupu środków żywności kwotę 3.000,00 zł, z podróży 

służbowych krajowych kwotę 1.000,00; 

c) w rozdziale 90001 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód) zmniejszono kwotę 

wydatków na zakup usług pozostałych o 10.000,00 zł oraz zwiększono kwotę 

wydatków na zakup opinii obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 

8.500,00 zł; 



d) w rozdziale 90003 (Oczyszczanie miast i wsi) przeniesiono kwotę 6.000,00 zł 

z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia; 

e) w rozdziale 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach) zmniejszono kwotę 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 58.000,00 zł oraz zwiększono 

kwotę wydatków na zakup usług pozostałych o 99.523,60 zł; 

f) w rozdziale 90008 (Ochrona różnorodności biologicznej krajobrazu) zmniejszono 

kwotę wydatków ogółem o kwotę 10.005,00 zł, w tym na zakup usług pozostałych 

o 7.005,00 zł oraz na zakup opinii obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

o kwotę 3.000,00 zł; 

g) w rozdziale 90026 (Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami) zwiększono 

kwotę wydatków na zakup usług pozostałych o 25.000,00 zł oraz zmniejszono kwotę 

wydatków na zakup opinii obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 

55.018,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


